de Marzo del dos mil veinte, se reúnen en las oficinas de la Compañía ubicada en el km 
12 via Daule, lotización Inmaconsa, calles Alfa y Mangos, solar del 8-12; los 
accionistas de la Compañía MULTICASA S.A. a saber: 

e Mahesh Mukhi, por sus propios derechos, propietario de cuarenta y nueve mil 
(49.000) acciones; 

+ Nikita Mukhi, por sus propios derechos, propietaria de un mil acciones(1.000) 

+ Mukhi S.A., por sus propios derechos, propietaria de doscientas mil acciones 

(200.000) acciones. 

Por lo tanto se encuentra representada la totalidad del capital social, el mismo que